Edital de deferimento Etapa 1: Inscrição

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 03/2024, torna público o resultado das inscrições para

a função de Diretor de Escola/Diretor Escolar da EE Amália Maria dos Santos.

1 – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Caroline Deyse Rocha Ferreira.

Claudimari Rosana Bueno da Costa Belchior.

Fabiana Cristina Moraes Oliveira.

Heloíza Lucas de Araújo Bezerra.

Josenita Sousa Santos.

2 – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Alexandre Leite da Silva – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 03/2024.

Giane Amélia de Paula Rocha – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 03/2024.

Recurso e/ou reconsideração:

3.2.7. Do indeferimento da Diretoria de Ensino, caberá recurso e

ou reconsideração em dois dias úteis a partir da publicação da lista

de deferimento no site da Diretoria de Ensino e publicação no

Diário Oficial do Estado.

Itaquaquecetuba, 26 de março de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.